
 
 

 

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
ATS - AREA SOCIO SANITARIA LOCALE DI 

 

DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE

 

Proposta n. 3756 del 16/11/2017
 
STRUTTURA PROPONENTE:   
Dott. FRANCESCO MASSA 
 

 
 
OGGETTO:  Esito Valutazione  Collegi Tecnici 2° istanza
 

 
Con la presente sottoscrizione i soggetti coinvolti nell’attività istruttoria, ciascuno per le attività e le 
responsabilità di competenza dichiarano che la stessa è corretta, completa nonché conforme alle 
risultanze degli atti d’ufficio, per l’utilità e l’opportunità degli obiettivi aziendali e per l’interesse pubblico

Ruolo Soggetto

L’estensore Sig  Marino Serpi 

Il Responsabile del 
Procedimento Dott. Francesco Massa

 

La presente Determinazione prevede un impegno di spesa a carico della Azienda per la Tutela della 
Salute  

 
 

La presente Determinazione è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L.R. 
10/2006 e ss.mm.ii. 

 

 

 
 

SERVIZIO SANITARIO 
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AREA SOCIO SANITARIA LOCALE DI SANLURI

 
DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE    N° ____ DEL  __/__/____

2017     

STRUTTURA PROPONENTE:   SERVIZIO PROGRAMMAZIONE E CONTROLLO

Esito Valutazione  Collegi Tecnici 2° istanza  

Con la presente sottoscrizione i soggetti coinvolti nell’attività istruttoria, ciascuno per le attività e le 
dichiarano che la stessa è corretta, completa nonché conforme alle 

risultanze degli atti d’ufficio, per l’utilità e l’opportunità degli obiettivi aziendali e per l’interesse pubblico

Soggetto  Firma Digitale

   

Dott. Francesco Massa  

La presente Determinazione prevede un impegno di spesa a carico della Azienda per la Tutela della 

SI [   ]                         NO [  � ] 

La presente Determinazione è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L.R. 

SI [   ]                         NO [  � ] 

 
 
 

Pagina  1 di 4 

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA  
SANLURI   

N° ____ DEL  __/__/____  

PROGRAMMAZIONE E CONTROLLO 

Con la presente sottoscrizione i soggetti coinvolti nell’attività istruttoria, ciascuno per le attività e le 
dichiarano che la stessa è corretta, completa nonché conforme alle 

risultanze degli atti d’ufficio, per l’utilità e l’opportunità degli obiettivi aziendali e per l’interesse pubblico 

Firma Digitale  

La presente Determinazione prevede un impegno di spesa a carico della Azienda per la Tutela della 

La presente Determinazione è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L.R. 

sanls0045
Font monospazio
3213

sanls0045
Font monospazio
16 11   2017



 
 
 

Pagina  2 di 4 

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO PROGRAMMAZIONE E CONTROLL O  
 

VISTA la Deliberazione del Direttore Generale n. 141 del 29.12.2016 di nomina del Dott. Antonio 
Onnis quale Direttore dell’Area Socio Sanitaria Locale di Sanluri; 

VISTI i provvedimenti del Direttore Generale n. 11 del 18.01.2017 e n. 22 del 06.02.2017 di 
attribuzione delle funzioni/attività ai Direttori delle Aree Socio-Sanitarie e ai Dirigenti dell’Azienda 
per la Tutela della Salute; 

DATO ATTO che il soggetto che propone il presente atto non incorre in alcuna delle cause di 
incompatibilità previste dalla normativa vigente, con particolare riferimento al Codice di 
Comportamento dei Pubblici Dipendenti e alla Normativa Anticorruzione e che non sussistono, in 
capo allo stesso, situazioni di conflitto di interesse in relazione all’oggetto dell’atto, ai sensi della 
Legge n. 190 del 06.11.2012 e norme collegate; 

RICHIAMATO il Decreto Legislativo del 14 marzo 2013 , n. 33 e ss.mm.ii. di (Riordino della 
disciplina riguardante il diritto di accesso civico e gli obblighi di pubblicita', trasparenza e diffusione 
di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni, (G.U. n.80 del 05.04.2013), in materia di 
trattamento dei dati personali;  

PREMESSO che la deliberazione n. 1151 del 30 giugno 2006 con la quale veniva approvato il 
regolamento aziendale per la verifica e la valutazione dell'attività professionale dei dirigenti del 
SSN e per la disciplina del Collegio Tecnico; 

VISTO che l'Azienda, con nota n. 1549 del 31.08.2007, ribadita successivamente nei contenuti in 
data 31.03.2009 e 26.01.2010, ha formalmente presentato alle organizzazioni sindacali dell'Area 
della Dirigenza del SSN una proposta di rimodulazione del citato Regolamento nelle parti relative 
alla composizione dei Collegi Tecnici, chiedendo alle stesse OO.SS. di formulare eventuali 
osservazioni in merito; 

DATO ATTO che l'Azienda, in applicazione degli articoli dei CC.CC.NN.LL. dell'area delle 
dirigenze, ha proceduto ad effettuare le valutazioni di prima istanza relativamente ai propri dirigenti 
nelle ipotesi previste dal contratto;  

RITENUTO che ai componenti dei Collegi Tecnici è possibile a seguito di formale richiesta erogare 
il rimborso chilometrico a norma di legge; 

VISTA la determinazione n. 3098 del 03 Novembre 2017, con la quale venivano costituiti i collegi 
tecnici per la valutazione di seconda istanza;  

CONSTATATO che i collegi tecnici si sono riuniti in maniera regolare, come risulta dai verbali di 
valutazione di 2° istanza nei giorni 03-08-16 Novem bre 2017; 

 

Per i motivi esposti in premessa  

DETERMINA 
 



 
 
 

Pagina  3 di 4 

1) DI PRENDERE ATTO che i Collegi Tecnici si sono riuniti secondo la composizione indicata 
per ciascun dirigente come da determinazione n.3098 del 03 Novembre 2017 e che gli stessi 
hanno espresso la valutazione di seconda istanza dell'attività professionale dei dirigenti oggetto di 
valutazione, come risulta dall’elenco allegato alla presente determinazione per farne parte 
integrante e sostanziale (Allegato 1); 

2) DI STABILIRE  che l’onere derivante dal presente provvedimento quantificato in € 54,80 IVA 
esente, verrà registrato sul bilancio dell’esercizio 2017 e verrà finanziato come di seguito 
rappresentato: 

UFFICIO  
AUTORIZZATIVO 

MACRO 
AUTORIZZAZIONE 

CONTO 
CENTRO DI COSTO 
(se noto) 

IMPORTO  
IVA INCLUSA 

UA06 
Ufficio 
Autorizzazioni di 
spesa ASSL 
Sanluri 

Autorizzazione n. 13 
Programmazione e 
Controllo 

A514031701 
“Rimborso spese 
organismi di 
valutazione”  

DGS040000 
Programmazione e 
Controllo €  54,80 

 

ovvero 

3) DI COMUNICARE la presente deliberazione, per gli atti conseguenti al  Servizio 
Bilancio ed al Servizio Personale; 

 

4) DI TRASMETTERE copia del presente atto  al Servizio Affari Generali e Legali per la 
pubblicazione sull’Albo Pretorio on-line dell’Azienda per la Tutela della Salute ATS-
Sardegna; 

 

 

 

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO 
Dott. Francesco Massa 

 
 
 
 
 
 
 
  



 
 
 

Pagina  4 di 4 

ALLEGATI SOGGETTI A PUBBLICAZIONE  

 

  

 
 
ALLEGATI NON SOGGETTI A PUBBLICAZIONE  

1)  ALLEGATO “1”.  

 
 
 
 
Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line 
dell’ASSL di Sanluri dal ___/___/_____ al ___/___/_____ 
 

Il Direttore del Servizio Affari Generali e Legali 

Dr. Bernardino Chessa 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

sanls0045
Font monospazio
16    11     2017         01     12     2017


		2017-11-16T13:27:15+0100
	SERPI MARINO


		2017-11-16T13:34:15+0100
	MASSA FRANCESCO


		2017-11-16T15:48:26+0100
	RAMO ALBERTO




